
HVBrandenburg Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Turnier HVBr-Seniorenmeisterschaft 2024

Datum 24.11.2024, Spielbeginn 14:40h  Heimmannschaft HC Spreewald 1

Spielort Mehrzweckhalle Lübben  Gastmannschaft Oranienburger HC 1

 

Heimmannschaft

HC Spreewald 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kleina, Thomas - -

2 Schulz, Gerald - - 1

3 Orbanz, Bert - - 2 36:30

6 Burisch, Ingolf - - 2 28:34

7 Wolschke, Mirko - - 1

8 Raunigk, Gino - - 3

9 Dümke, Matthias - - 3 2/2 19:19

10 Schwengber, Robert - -

11 Freimann, Wolfgang - - 3

13 Langner, Karsten - - 0/1 18:15

15 Massierer, Jens - - 2

23 Lamich, Kai - -

33 Naumann, Matthias - - 3

90 Heik, Thomas - - 2

91 Wilde, Christoph - - 3 1/2

A Karla, Ralf - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Oranienburger HC 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Glasow, Marcel - -

2 Kaiser, Torsten - -

6 Kubusch, Uwe - -

7 Potzner, Manuel - - 1 03:58

13 Martens, Michael - - 5 11:54 30:05

16 Balfanz, Marco - -

22 Arndt, Raik - -

24 Kopiske, Daniel - - 4 1/1 05:12

61 Bartz, Rainer - -

98 Zachrau, Frank - - 15:48 26:58

A Kaßner, Dirk - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 13:02

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Neumann, Matthias - - - - -

SR B Neumann, Tom - - - - -

Zeitn. Götzelt, Jürgen - - - - -

Sek. Kühne, Gunter - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Spreewald 1

Ergebnis 25:10 (13:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:11 1:0 Tor 3 Orbanz, Bert

Gast 01:39 1:1 Tor 13 Martens, Michael

Heim 03:03 2:1 Tor 15 Massierer, Jens

Gast 03:58 2 Minuten 7 Potzner, Manuel

Heim 04:27 3:1 7m mit Tor 91 Wilde, Christoph

Gast 05:12 2 Minuten 24 Kopiske, Daniel

Heim 05:26 4:1 Tor 8 Raunigk, Gino

Heim 05:59 5:1 Tor 3 Orbanz, Bert

Heim 08:18 6:1 Tor 7 Wolschke, Mirko

Gast 09:54 6:2 Tor 13 Martens, Michael

Heim 10:42 6:2 7m ohne Tor 91 Wilde, Christoph

Gast 11:06 6:3 Tor 13 Martens, Michael

Heim 11:15 7:3 Tor 15 Massierer, Jens

Gast 11:40 7:4 Tor 24 Kopiske, Daniel

Gast 11:54 2 Minuten 13 Martens, Michael

Heim 11:57 8:4 7m mit Tor 9 Dümke, Matthias

Heim 12:55 9:4 Tor 9 Dümke, Matthias

13:02 Auszeit Gast

Heim 13:24 10:4 Tor 33 Naumann, Matthias

Gast 13:55 10:5 Tor 24 Kopiske, Daniel

Gast 15:43 10:6 Tor 13 Martens, Michael

Gast 15:48 2 Minuten 98 Zachrau, Frank

Heim 16:51 11:6 Tor 11 Freimann, Wolfgang

Gast 17:19 11:7 Tor 24 Kopiske, Daniel

Heim 18:15 2 Minuten 13 Langner, Karsten

Heim 18:44 12:7 Tor 33 Naumann, Matthias

Heim 19:19 2 Minuten 9 Dümke, Matthias

Heim 19:56 13:7 Tor 11 Freimann, Wolfgang

Heim 20:19 14:7 Tor 33 Naumann, Matthias

Heim 21:51 15:7 Tor 8 Raunigk, Gino

Gast 22:20 15:8 Tor 7 Potzner, Manuel

Gast 22:35 15:9 Tor 13 Martens, Michael

Heim 22:59 16:9 Tor 11 Freimann, Wolfgang

Heim 24:10 17:9 Tor 8 Raunigk, Gino

Gast 26:58 2 Minuten 98 Zachrau, Frank

Heim 27:02 18:9 7m mit Tor 9 Dümke, Matthias

Heim 28:34 2 Minuten 6 Burisch, Ingolf

Gast 28:37 18:10 7m mit Tor 24 Kopiske, Daniel

Gast 30:05 2 Minuten 13 Martens, Michael

Heim 30:09 18:10 7m ohne Tor 13 Langner, Karsten

Heim 31:54 19:10 Tor 90 Heik, Thomas

Heim 35:07 20:10 Tor 6 Burisch, Ingolf

Heim 35:46 21:10 Tor 2 Schulz, Gerald

Heim 36:30 2 Minuten 3 Orbanz, Bert

Heim 37:29 22:10 Tor 91 Wilde, Christoph

Heim 38:08 23:10 Tor 90 Heik, Thomas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:43 24:10 Tor 6 Burisch, Ingolf

Heim 39:34 25:10 Tor 91 Wilde, Christoph
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